CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL, VISANDO ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DOS GABINETES DOS VEREADORES, SETORES ADMINISTRATIVOS E PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL. Dotação Orçamentária: Ficha: 10; Fonte: 500 D.O: 01.02.04.122.0001.2308.3.3.90.30.00. Valor Global Estimado do Contrato: R$ 28.922,00 (Vinte e oito mil novecentos e vinte e dois reais). Câmara Municipal. Araguari – MG, 18 de julho de 2025.

Giulliano Sousa Rodrigues

Presidente da Câmara Municipal

ACOMPANHE O TRABALHO DO SEU VEREADOR!

Assista, ao vivo,

as sessoes da Camara,
transmitidas

as tercas-feiras,

a partir das 8 horas.